
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/kabat-na-noseni-deti-liliputi-4in1-
mama-coat-modry/

Kabát na nošení dětí Liliputi 4in1 Mama
Coat - modrý

Kód zboží: MAMACOAT-UNICORN
Značka: Liliputi
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

Popis:
Set obsahuje kvalitní hřejivý kabát od maďarské značky Liliputi + vsadka na nošení dítěte,
vhodná na nošení dětí jak vepředu tak na zádech + vsadka pro období těhotenství.

Zvenku voděodolná, větru vzdorná, ale prodyšná softshellová látka. Zevnitř je kabát
zateplený hřejivým mikrofleecem, je tak vhodný i do velmi chladného počasí. Má také
odnímatelnou nastavitelnou kapuci.

Boční zip v podpaží slouží pro jednodušší oblékání při nošení na zádech. Kabýt má 2
venkovní kapsy, vnitřní skrytou kapsu na cennosti a další 2 boční kapsy na zip na drobnosti.

Můžete jej nosit jen jako dámský kabát (i bez nošení dětí), v těhotenství nebo s vložkou na
nošení dětí vpředu i vzadu. Je pohodlný, stylový a odolný. Jeho elegantní design je
sportovní a elegantní zároveň, proto je kabát ideální pro všechny příležitosti.

Softshell je speciální tkanina, primárně používaná pro profesionální outdoorové vybavení.
Umožňují to jedinečné vlastnosti tkaniny, které zahrnují její odolnost vůči vodě, prodyšnost
(prodyšnost) a také její zvláště účinný větruvzdorný charakter, který udržuje nositele v teple.
Mezi jeho další speciality patří flexibilita, která umožňuje snadný pohyb při nošení.

Je přímo určený k nošení dětí. Díky zipům v podpaží lze kabát snadno obléknout a
svléknout, i když je vaše malé miminko připravené na záda. Spodní část kabátu obsahuje
elastickou šňůrkou, kterou lze nastavit požadovanou šířku, aby vždy udržela drobné nožky
vašeho miminka v teple. Vsadka pro miminko jako součást kabátu nabízí řešení pro nošení
vpředu i vzadu, lze ji jednoduše zapnout na zip a také perfektně sedět pomocí dvou knoflíků
gumy a jedné zabudované šňůrky.

Použité jsou jen materiály v nejvyšší kvalitě. Kabáty nepocházejí z velkovýroby, ale jsou
vyrobené v Maďarsku. I díky tomu kabáty Liliputi Mama Coat získaly mnoho ocenění! Např.
v roce 2015 byly vybrány jako vítěz Green Scene a Family Choice Awards, v roce 2016 byl

https://chcinosit.cz/kabat-na-noseni-deti-liliputi-4in1-mama-coat-modry/


oceněn zlatou medailí na Moms Choice Awards....

Prodyšnost (g): 3000
Vodní sloupec (mm): 10000
Země výroby: hu

Fotky:




	Kabát na nošení dětí Liliputi 4in1 Mama Coat - modrý

